
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV                                                    

 ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO 
HOSPODÁŘSTVÍ  
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1 
794 01 KRNOV 
 

 

Váš dopis zn.: SLRD-433/2019  

Ze dne:    Dle rozdělovníku 

Naše čj.: KRNODO-60971/2019 vagr  

Naše sp. zn.: 

 

DO-9401/2019-vagr 

280.8 S/5 

 

 

Vyřizuje: Vágner Radomír  

Telefon: 554697615  

E-mail: rvagner@mukrnov.cz  

   

Datum: 12.8.2019  

 

1 / 3 

 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

ROZHODNUTÍ 

 
          Městský úřad Krnov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako silniční správní 

úřad obce s rozšířenou působností příslušný podle §  40 odst. 4 písm. a) zákona  

č. 13/1997 Sb., o pozemních  komunikacích,  ve  znění   pozdějších   předpisů,   na základě 

žádosti podané dne 22.7.2019, ve smyslu ustanovení zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích § 24, ve znění pozdějších předpisů a § 39 prováděcí vyhlášky  

č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí, kterým se 

 

p o v o l u j e 

 

žadateli:  Obec Slezské Rudoltice 

                Slezské Rudoltice 64 

                793 97 Slezské Rudoltice 

                IČ 00296333 

   

omezení obecného užívání - uzavírka a objížďka níže uvedené silnice z důvodů zajištění 

bezpečnosti silničního provozu při pořádání akce „Dožínky 2019“ ve Slezských Rudolticích. 

 

1. Silnice: III/45720  

2. Uzavřený úsek:  průjezdní úsek silnice náměstím v obci Slezské Rudoltice. 

3. Objížďka: obousměrně po silnici III/45722, III/45814, III/45819, Horní Povelice – 

Dolní Povelice – Bohušov -  Koberno – směr Rusín, Sl. Rudoltice. 
4.   Délka uzavírky :   200 m 

5. Délka objížďky :  11,00 km  

6. Rozsah uzavírky: ú p l n á,  neplatí pro veřejnou linkovou osobní dopravu, 

zásobování a IZS. 

7. Termín: 17. 8. 2019 od 10.00 hodin do 24.00 hodin.    

 

                                          

 



2 strana č.j. KRNODO-60971/2019 vagr 
 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

8. Dopravní značení: Trasa objížďky bude vyznačena obousměrně dopravním 

značením IS 11c. V křižovatkách se sil. III/45722 a III/45814 v Bohušově  

a III/45718 s III/45820 v Horních Povelicích bude umístěno DZ IP 10a + E 3a 

„vzdálenost“ + E 13 „MIMO BUS HD, IZS, zásobování“.  Dopravní značení bude 

ihned uvedeno do předešlého stavu, jakmile pominou důvody jeho instalace.  
 

Odpovědná osoba : Ing. Mojmír Pargač, starosta obce, tel. 776 693 906. 

 

Účastníkem řízení dle ustanovení § 27 odst. 1) zákona č.500/2004 Sb. správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů,  (dále jen správní řád), v souladu s ustanovením § 68 odst. 2) správního 

řádu je: 

 Obec Slezské Rudoltice, Slezské Rudoltice 64, 793 97 Slezské Rudoltice, IČ 00296333 

 Správa silnic Moravskoslezského kraje, Ostrava 

 

 

O d ů v o d n ě n í :    

  

     Dne 22.7.2019 podala Obec Slezské Rudoltice, Slezské Rudoltice 64, 793 97 Slezské 

Rudoltice, IČ 00296333 žádost o povolení omezení obecného užívání, úplné uzavírky silnice 

III/45720 v průjezdním úseku náměstím v obci Slezské Rudoltice. Důvodem je zajištění 

bezpečnosti silničního provozu při pořádání akce „Dožínky 2018“. Objížďka bude vedena 

obousměrně  po silnici III/45722, III/45814, III/45819, Horní Povelice – Dolní Povelice – 

Bohušov -  Koberno - směr Rusín, Slezské Rudoltice. Veřejná linková osobní doprava nebude 

provedením dotčena – uzavřeným úsekem žadatel zajistí její průjezd. V nezbytnosti tak učiní  

i v případě zásobování a vozidel záchranného systému.  

     Silniční správní úřad projednal žádost ve správním řízení, v rámci kterého ve stanovených 

lhůtách nebyly ze strany účastníků řízení podány připomínky nebo jiné návrhy. Správní úřad 

podle § 36 odst. 3 správního řádu č. 500/2004 Sb. upozornil účastníky řízení na možnost  

se seznámit se všemi podklady pro rozhodování, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění, 

případně navrhnout jejich doplnění před vydáním rozhodnutí. Této možnosti nebylo využito.  

     Vzhledem k tomu, že byly naplněny podmínky k povolení předmětného omezení 

silničního provozu uzavírkou a objížďkou dle ustanovení § 24, zákona č. 13/1997 Sb.  

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, po projednání s Policií ČR, KŘ DI 

Bruntál dne 6.8.2019, bylo zdejším silničním správním úřadem rozhodnuto, jak je ve výroku 

uvedeno se stanovením podmínek pro omezení obecného užívání silnice uzavírkou  

a objížďkou.  

 

P o u č e n í   o   o d v o l á n í : 

 

     Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat u Městského úřadu v Krnově, odboru dopravy  

a silničního hospodářství do l5ti dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Lhůta pro podání 

odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 

připraveno k vyzvednutí. Nerozhodne-li o odvolání podle § 87 správního řádu Městský úřad 

Krnov sám, bude odvolání předáno k rozhodnutí Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2, zákona č. 500/2004 Sb. správního řádu.  

 

     



3 strana č.j. KRNODO-60971/2019 vagr 
 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

     Ve smyslu ustanovení § 24 odst. 4 zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů, odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek. 

                                            
                                                         

 

 

                      

 

                                                                                  Ing. Roman Mondek 

                                                                                       vedoucí odboru 

                                                                         dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení: 

Obec Slezské Rudoltice 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Ostrava, zast. stř. Bruntál 

 

DO: Policie ČR, DI Bruntál 

 

Na vědomí: 

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje 

Transdev Morava s.r.o., Ostrava 

Obec Liptaň 

Obec Bohušov 

Obec Rusín 

JSDI 


		2019-08-12T13:10:34+0200




